様式第６号（第７条関係）

学童保育料減免申請書

　　年　　月　　日
　岬　町　長　　宛

保護者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

学童保育料の減額又は免除を受けたいので、次のとおり申請します。

	児童氏名

	学童保育室名
	学童保育室

	減免理由
	必要書類

	＊該当する番号を○で囲んでください。

１　生活保護世帯

２　前年度の町民税が非課税の世帯

３　前年度の町民税が均等割のみの課税世帯

４　学童保育休室届出書を町長に提出した者で、児童が初日から末日までの間に１日も出席しなかった場合

　（　　年　　月　～　　年　　月）

５　その他（災害等）

　理由

	＊必要書類の提出をせずに、申請しようとするときは、下記の同意書に署名してください。

１　生活保護受給証明書

２　住民税課税証明書

３　住民税課税証明書
４　罹災証明書等

	同　　意　　書
岬　町　長　宛

学童保育料の減額又は免除の決定のために必要があるときは、町長がその職員をして私及び私と同一世帯を構成する者の町民税の課税状況又は生活保護状況に係る公簿を閲覧させることについて同意します。

　　　　　　　年　　月　　日

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名